
UCHWAŁA NR 117/XV/2016
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 16 lutego 2016 r.

w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych i gimnazjum dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Niegowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r. 
poz. 1515, z późn. zm.) oraz art. 20e ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 2156 z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa uchwala, co następuje:

§ 1. W postępowaniu rekrutacyjnym do klasy pierwszej szkoły podstawowej oraz gimnazjum dla uczniów 
zamieszkałych poza obwodem szkoły ustala się następujące kryteria rekrutacyjne:

1) w szkole obowiązek szkolny spełnia rodzeństwo ucznia - 10 pkt.;

2) rodzice lub jeden z rodziców dziecka pracuje w miejscowości należącej do obwodu danej szkoły 
podstawowej/gimnazjum - 5 pkt.;

3) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka  wspierający rodziców/opiekunów prawnych w zapewnieniu 
mu należytej opieki - 5 pkt.

§ 2. 1. Spełnianie kryteriów określonych w § 1 pkt 1 potwierdza dyrektor na podstawie dokumentacji będącej 
w posiadaniu danej jednostki.

2. Spełnienie kryteriów określonych w § 1 pkt 2 i 3 następuje na podstawie oświadczenia rodziców. 
W przypadku wątpliwości, przewodniczący komisji rekrutacyjnej może żądać dokumentów potwierdzających 
okoliczności zawarte w oświadczeniach w formie stosownych zaświadczeń.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.

§ 4. Uchyla się uchwałę Nr 92/XIII/2015 Rady Gminy Niegowa z dnia 3 grudnia 2015 roku w sprawie 
ustalenia kryteriów rekrutacji do publicznych szkół podstawowych i gimnazjum dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Niegowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 6BF948E5-1538-47CC-8795-579D4D240E90. Podpisany Strona 1




